
Załącznik do Opisu przedmiotu zamówienia 

dot. cz. I 

 

ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW W ROKU SZKOLNYM 2024/2025 

 

PRZYWOZY 

 

AUTOBUS I AUTOBUS II 
LP. Godzina 

odjazdu 
Przystanek LP. Godzina 

odjazdu 
Przystanek 

1. 7.05 Białośliwie, szkoła-odjazd 
 

1. 

 

6.45 Białośliwie, szkoła-odjazd 

2. 7.15 Pobórka Mała, WIATA 
 

2. 6.52 Nieżychowo, DĘBÓWKO 

3. 7.20 Pobórka Wielka, REMIZA 
 

3. 6.55 Dębówko Stare, KRZYŻ 

4. 7.22 Pobórka Wielka, PRZEDSZKOLE 
 

4. 6.58 Dębówko Stare, SKRZYŻOWANIE 

5. 7.24 Pobórka Wielka, KAPLICA 
 

5. 7.00 Dębówko Stare, FIGURA 

6. 7.30 Białośliwie, szkoła 
 

6. 7.05 Krostkowo, PKP 

7. 7.31 Białośliwie, szkoła-odjazd 
 

7. 7.08 Krostkowo, FIGURA 

8. 7.37 Dworzakowo, POCZĄTEK 
 

8. 7.10 Krostkowo, STAWEK 

9. 7.41 Dworzakowo, ŚWIETLICA 
 

9. 7.13 Dębówko Nowe 

10. 7.45 Osiedle Leśne, PLAC 
 

10. 7.16 Otylin, PRZYSTANEK 

11. 7.50 Białośliwie, szkoła 
 

11. 7.19 Białośliwie, szkoła 

 

 

 
 
 

 

12. 7.20 

 
Białośliwie, szkoła-odjazd 

13. 7.30 Tomaszewo 

 

14. 7.36 Nieżychowo, ZAKŁADY 
 

15. 7.38 Nieżychowo, KOŚCIÓŁ 
 

16. 7.40 Nieżychowo, ŚRODEK 
 

17. 7.42 Nieżychówko, KRZYŻ 
 

18. 7.47 Wymysłowo, PRZYSTANEK 
 

19. 7.50 Białośliwie, szkoła 
 

 



 

 

ODWOZY 

 
AUTOBUS I AUTOBUS II 

LP. Godzina 

odjazdu 
Przystanek LP. Godzina 

odjazdu 
Przystanek 

1. 12.50 Białośliwie, szkoła-odjazd 1. 12.50 Białośliwie, szkoła-odjazd 

2. 12.56 Pobórka Wielka, KAPLICA 2. 12.55 Osiedle Leśne, PLAC 

3. 12.58 Pobórka Wielka, PRZEDSZKOLE 3. 13.00 Dworzakowo, POCZĄTEK 

4. 13.00 Pobórka Wielka, REMIZA 4. 13.05 Dworzakowo, ŚWIETLICA 

5. 13.05 Pobórka Mała, WIATA 5. 13.10 Białośliwie, szkoła 

6. 13.08 Tomaszewo 6. 13.15 Białośliwie, szkoła-odjazd 

7. 13.11 Nieżychowo, ZAKŁADY 7. 13.18 Otylin, PRZYSTANEK 

8. 13.13 Nieżychowo, KOŚCIÓŁ 8. 13.21 Dębówko Nowe 

9. 13.15 Nieżychowo, ŚRODEK 9. 13.24 Krostkowo, STAWEK 

10. 13.19 Nieżychówko, KRZYŻ 10. 13.29 Krostkowo, FIGURA 

11. 13.24 Wymysłowo, PRZYSTANEK 11. 13.34 Krostkowo. PKP 

12. 13.29 Białośliwie, szkoła 12. 13.39 Dębówko Stare, FIGURA 

13. 14.50 Białośliwie, szkoła-odjazd 13. 13.44 Dębówko Stare, SKRZYŻOWANIE 

14. 14.55 Osiedle Leśne, PLAC 14. 13.47 Dębówko Stare, KRZYŻ 

15. 15.00 Dworzakowo, POCZĄTEK 14. 13.52 Nieżychowo, DĘBÓWKO 

16. 15.05 Dworzakowo, ŚWIETLICA 15. 13.57 Białośliwie, szkoła 

17. 15.10 Białośliwie, szkoła 

18. 15.15 Białośliwie, szkoła-odjazd 16. 14.50 Białośliwie, szkoła-odjazd 

19. 15.18 Wymysłowo, PRZYSTANEK 17. 14.57 Pobórka Mała, WIATA 

20. 15.25 Nieżychówko, KRZYŻ 18. 15.02 Pobórka Wielka, REMIZA 

21. 15.28 Nieżychowo, ŚRODEK 19. 15.05 Pobórka Wielka, PRZEDSZKOLE 

22. 15.30 Nieżychowo, KOŚCIÓŁ 20. 15.07 Pobórka Wielka, KAPLICA 

23. 15.36 Nieżychowo, ZAKŁADY 21. 15.10 Białośliwie, szkoła 

24. 15.41 Białośliwie, szkoła 22. 15.15 Białośliwie, szkoła-odjazd 

 23. 15.19 Otylin, PRZYSTANEK 

24. 15.22 Dębówko Nowe 

25. 15.25 Krostkowo, STAWEK 

26. 15.27 Krostkowo, FIGURA 

27. 15.31 Krostkowo. PKP 

28. 15.38 Dębówko Stare, FIGURA 

29. 15.43 Dębówko Stare, SKRZYŻOWANIE 

30. 15.49 Dębówko Stare, KRZYŻ 

31. 15.53 Białośliwie, szkoła 

W rozkładzie jazdy autobusów dopuszcza się 

tolerancję czasową do 3 minut. 

 

 

 

 


